
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 17:29

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-grafit-14v-p-1336.html

  
LED svítidlo - NAVI - grafit -14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1337

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Grafit příslušenstvím NAVI stupeň krytí IP56 je produkt, který není v rozporu s vlhkostí, tento jak doma (např koupelnou.),
Stejně jako venku - romantické místo v blízkosti kašny. Kromě toho, výrobce - značka Zamel, což zákazníkům škálu barev a
způsob montáže, který, v závislosti na myšlence, a je třeba kontrola je řešení bezchybně.

Čtyři LED CREE jsou extrémně odolné - mohou svítit až 40 tisíc. hodin. Svítidlo pracuje s solárními panely. To může být také
součástí složitějšího inteligentní systém osvětlení. U tohoto modelu Zamel poskytuje umístění uvnitř horních skříněk, ale my
víme, že je zajímavé řešení, v kuchyni nebo v hale pro zvýraznění zvolené oblasti.

NAVI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-grafit-14v-p-1336.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Grafit
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

